МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Санкт-Петербургский государственный университет

сервиса и экономики»
ОКПО 33189662                                                          ОКУД 0251151

ПРИКАЗ
05.08.2011г.

г. Санкт-Петербург
№    2085/3
О зачислении на первый курс очной формы обучения
в СПбГУСЭ на места, финансируемые из средств федерального бюджета
На основании Федерального Закона «О высшем и послевузовском профессиональном  образовании»  от  22.08.96  г.  № 125 – ФЗ,   порядка  приема  в государственные образовательные учреждения высшего профессионального образования     (высшие    учебные    заведения)    Российской    Федерации    (приказ Минобрнауки России № 442 от 21.10.09 г., зарегистрированный в Минюсте России от 10.12.09 г. № 15495 в ред. приказов Минобрнауки России от 18.01.2010г. №58, от 11.05.2010г. №481) и Правил приема в СПбГУСЭ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2011 года на первый курс очной формы обучения в СПбГУСЭ на места, финансируемые из средств федерального бюджета в юридический институт абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания по направлениям бакалавриата:
030900.62 «Юриспруденция»
По конкурсу:

	1. Самойленко Анастасию Андреевну (шифр: 101081)
	260

	2. Филатова Александра Александровича (шифр: 101083)
	248

	3. Супрунова Эдуарда Станиславовича (шифр: 101084)
	241

	4. Перцукову Кристину Игоревну (шифр: 101082)
	229

080100.62 «Экономика»
Вне конкурса:

	1. Зуеву Татьяну Сергеевну (шифр: 101085)
	156

По конкурсу:

	2. Таркоева Дудара Султановича (шифр: 101087)
	255

	3. Романову Елену Ивановну (шифр: 101088)
	227

	4. Черткову Елену Витальевну (шифр: 101086)
	221